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Förvaltningsberättelse

 Styrelsen och verkställande direktören för Klimator AB, 556617-7803, med säte i Göteborg får härmed
 upprätta årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Allmänt om verksamheten

 Historik
 Klimator är ett svenskt mjukvarubolag som grundades 2001 av Torbjörn Gustafsson och Jörgen
 Bogren. Grundarna har en lång forskningsbakgrund inom tillämpad vägklimatologi vid Göteborgs
 universitet. Klimators teknologi baseras på över 40 års akademisk forskning om vägväder. Under 2020
 förvärvades HedeDanmarks affärsverksamhet inom uppkopplade sensorer (IoT) för att bredda och
 förstärka Klimators produktportfölj.

 Verksamhetsområden
 Givet de mål- och kundgrupper som Klimator adresserar är verksamheten organiserad i två
 affärsområden:

 - Business Area Winter Maintenance
 - Business Area Automotive

 Inom Winter Maintenance erbjuder bolaget en webbaserad mjukvara, Road Status Information (RSI),
 som baseras på bolagets dataplattform Road Condition Data (RCD). Mjukvaran är anpassad för de
 behov vinterentreprenörer har när de ska fatta kritiska beslut om när åtgärder behöver vidtas, vad som
 ska göras och hur mycket salt/sand som ska användas. Klimators mjukvara innebär ekonomiska
 kostnadsbesparingar, ökad kontroll på beslut och genomfört arbete för en industri som bara i Sverige
 årligen omsätter cirka tre miljarder kronor. En mer effektiv vinterväghållning innebär även stora
 miljövinster såsom reducerad användning av salt, minskad bränsleförbrukning och slitage på våra
 vägar. Utöver beslutstödet RSI erbjuder Klimator IoT sensorer som ger entreprenörer, kommuner och
 andra organisationer möjlighet att i realtid mäta vägtemperatur, lufttemperatur, luftfuktighet,
 regnmängd, fuktighet i jord, grundvattennivå, vattenstånd och vattenflöde. Med hjälp av sensorerna
 samlas data in och lagras på Klimators IoT-plattform, där kunden kan ta del av en rad olika tjänster.
 För kunden innebär det ett enkelt inträde till ett mer modernt digitalt arbetssätt. Det är huvudsakligen
 sensorer med koppling till vinterväghållning som bolaget inriktar sig på.
 I slutet av 2019 etablerade bolaget affärsområdet Automotive och har därefter genomfört ett flertal
 framgångsrika Proof of Concept (PoC) och utvecklingsprojekt med ledande europeiska och japanska
 fordonstillverkare och underleverantörer. Det finns mycket goda tillämpningsområden för både
 bolagets dataplattform (RCD) och sensorteknologi (AHEAD) inom fordonsindustrin vad gäller:

 - förbättrad förarinformation
 - förbättrad användning av avancerade förarstödssystem 
   (ADAS - Advanced Driver Assistance Systems)
 - en säker och skalbara självkörande teknologi (AD - Autonomous Driving)

 Produktportfölj

 Road Condition Data (RCD)  är en patenterad molnbaserad Data-as-a-Service-plattform (DaaS) som
 aggregerar data från en mängd olika källor. I kombination med Klimators unika modell för
 vägklassificering av vägnätet bearbetas denna data med avancerade klimatmodeller för att ge förädlad
 information om vägväder, både i realtid och i framtidsprognoser. RCD - är plattformen för en rad olika
 programvarutillämpningar som exempelvis RSI eller Automotive API.

 Road Status Information (RSI)  är en digital Software-as-a-Servicetjänst (SaaS) vilken är baserad på
 RCD som producerar detaljerade prognoser till framför allt vägar men även för cykelvägar och
 gångbanor.

 AHEAD  är en patenterad sensorfusionteknologi som använder kamera- och laserteknologi för att
 beskriva verkliga vägförhållanden framför ett fordon i rörelse.
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 Uppkopplade IoT-sensorer  Klimator erbjuder ett brett utbud av uppkopplade sensorer som bland
 annat mäter grundvattennivåer, vattennivåer i sjöar och vattenreservoarer, breddavlopp i brunnar,
 väderstationer för vinterväg, jordfuktighet och personflöden. Med hjälp av sensorerna samlas data in
 och lagras på Klimators IoT-plattform, där kunden kan ta del av olika tjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess utgång

 Väsentliga händelser under räkenskapsåret

 Klimator får utökad order från Mesta AS - stärker vinterunderhåll i Norge med smart teknik till ett värde
 av ca 1 500 TSEK. Ordern omfattar utökade leveranser och implementering av Klimators
 beslutstödsprogramvara Road Status Information (RSI) till ytterligare sex driftsområden samt drygt
 100-tal IoT-baserade vägväderstationer, som tillsammans kommer att användas för att effektivisera
 vinterunderhåll på flera nya vägsträckor och kontraktsområden i Norge.

 Klimator vinner ytterligare kontrakt och ny kund i Norge. Avtalet som sträcker sig över fem år omfattar
 initialt Klimators produkter Road Status Information, IoT Vägvädersensorer och Vattensensorer med
 ett totalt avtalsvärde om ca 1 200 TSEK, varav leveranser inför kommande vinter om ca 500 TSEK.

 Klimators molnbaserade plattform, Road Condition Data (RCD), är nu kommersiellt tillgänglig i hela
 Europa via Bosch L.OS - en tjänsteplattform för uppkopplad fordonsflottelogistik. Den integrerade
 tjänsten Dynamic Routing Information: Road Weather (DRI:WR) ger automatisk access till högupplöst
 vägvädersinformation och möjliggör smartare ruttplanering och ökad operationell effektivitet för
 logistikflottor. Det icke-exklusiva partnerskapet initierades och kommunicerades under fjärde kvartalet
 2024, och den framtida intäktspotentialen är ännu inte kvantifierad.

 Styrelsen i Klimator AB (publ) (Klimator eller Bolaget) har, med stöd av bemyndigandet från den
 ordinarie bolagsstämman den 20 maj 2025, beslutat om en riktad nyemission av 3 032 546 aktier
 (Tranche 1). Tranche 1, har riktats till en grupp investerare, bland annat bestående av Mesta A/S och
 Måns Flodberg. Styrelsen har även beslutat, förutsatt en extra bolagsstämmas efterföljande
 godkännande, om en riktad nyemission av 943 666 aktier till medarbetare och styrelseledamöter i
 Bolaget (Tranche 2 tillsammans den Riktade Nyemissionen). Totalt tillförs Klimator cirka 9 500 TSEK
 före avdrag för transaktionsrelaterade kostnader i samband med den Riktade Nyemissionen.
 Teckningskursen i den Riktade Nyemissionen om 2,40 SEK motsvarar en premie om cirka 2,2 procent
 gentemot den volymvägda genomsnittskursen för Bolagets aktie på Nasdaq First North Growth Market
 den 24 juni 2025.

 Den 15 juli 2025, hölls en extra bolagsstämma i Klimator AB (Klimator eller Bolaget) med syfte att i
 efterhand godkänna styrelsens beslut om en riktad emission av aktier, vilka annonserades via
 pressmeddelande den 25 juni 2025. Bolagsstämman beslutade att godkänna styrelsens beslut i sin
 helhet.

 Klimator vinner nytt kontrakt med ny kund i Norge med fokus på Dynamisk saltning. Avtalet som
 sträcker sig över fem år omfattar initialt Klimators nya produkter för Dynamisk Saltning tillsammans
 med etablerade produkter som Road Status Information, IoT Vägvädersensorer och Vattensensorer
 med ett totalt avtalsvärde om ca 1 300 TSEK, varav leveranser inför kommande vinter ca 600 TSEK.

 En ny dansk kommun har tagit ett avgörande steg mot smartare och mer hållbart vintervägunderhåll
 genom att investera i Klimators avancerade lösningar. Kommunen kommer att implementera både
 Road Status Information (RSI) och IoT-vägväderstationer, vilket möjliggör mer datadrivna, precisa och
 effektiva beslut under vinterdriften. Investeringen uppgår till cirka 500 TSEK i hårdvara och mjukvara.
 Merparten kommer att levereras under Q3 och Q4.

 Klimator AB inleder ett fördjupat samarbete med Svevia, en av Sveriges ledande aktörer inom drift och
 underhåll av vägar. Syftet är att undersöka och definiera en framtida Svevia modell för automatiserad
 vinterdrift, där människa, digitalisering, datadrivna beslut och avancerad teknik står i centrum. Avtalet
 som är värt ca 850 TSEK löper över ett år där merparten levereras under 2025.
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 Icebug och Klimator är stolta över att kunna presentera ett nytt samarbete som kombinerar Icebugs
 innovativa arbete inom halka med Klimators avancerad vägväderintelligens för att göra
 utomhusaktiviteter säkrare under vintern. Icebug lanserar en ny hemsida som hjälper fotgängare och
 cyklister att navigera säkert i vinterförhållanden. Med Klimators Road Condition Data (RCD) kan
 hemsidan i realtid lyfta fram riskområden, så att människor kan röra sig med trygghet. Lanseringen
 sker i Sverige under vintersäsongen 2025.

 Klimator lanserar en omfattande uppgradering av Road Status Information (RSI), utvecklad
 tillsammans med över 1 500 bidragsgivare bestående av entreprenörer, arbetsledare och trafikverk.
 Den nya versionen av RSI är framtagen för att göra moderna vinterväghållningsoperationer enklare,
 snabbare och mätbart mer effektiva.

 Klimator Danmark AS har tecknat ett nytt avtal med Næstved kommun i Danmark och stärker därmed
 ett långvarigt samarbete genom att integrera Klimators Road Status Information (RSI) med BM
 Systems operativa plattform. Integrationen möjliggör avancerad användning av IoT-data och digitalt
 beslutsstöd för säkrare, mer effektiva och hållbara vintervägoperationer. Uppdraget, med ett värde på
 500 TSEK, kommer att levereras under fjärde kvartalet.

 Klimator har tecknat ett nytt avtal med Terranor Sverige som omfattar leveranser av
 beslutsstödsprogramvaran Road Status Information (RSI) till nio befintliga kontraktsområden till ett
 värde om 1000 TSEK per år. Genom RSI får Terranor tillgång till högupplösta vägväderprognoser,
 realtidsdata och avancerat beslutsstöd som möjliggör mer precisa, proaktiva och kostnadseffektiva
 vinteråtgärder. RSI är också basen i för såväl digitalisering som automatisering inom vinterindustrin.

 Väsentliga händelser efter periodens utgång

 Klimator lanserar ett nytt varumärke, Saltera,för framtidens vinterunderhåll genom nytt varumärke:
 Saltera representerar en modern, sammanhållen och operativt fokuserad identitet som samlar
 företagets expertis, teknologi och produkter under ett enhetligt ekosystem - skapat för att möta
 vinterindustrins ökade krav på precision, effektivitet och hållbarhet.

 Klimator har tecknat ett nytt avtal med ytterligare en kommun i Danmark som omfattar leveranser av
 beslutsstödsprogramvaran Saltera Road Status, Saltera IoT sensorer samt det operativa systemet BM
 Road Service System. Avtalet ger intäkter på 650 TSEK under 2026.

 I samband med uppstart av årsredovisningen för 2025 har bolaget noterat en intäktspost om 254
 TSEK och en ytterligare avskrivning på 37 TSEK som inte inkluderats i bolagets kvartalsrapport för det
 fjärde kvartalet, vilket innebär att resultatet efter justering blir 892 TSEK istället för 677 TSEK.

 Klimator meddelar uppsägning av likviditetsgarant. Bolaget bedömer att aktien har tillräcklig likviditet
 och spread för att inte behöva en likviditetsgarant och har därmed sagt upp avtalet som upphör gälla
 den 30:e juni 2026.
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Förväntad framtida utveckling

Förväntningar om framtiden

 Klimator går in i 2026 med en stärkt marknadsposition och en växande bas av återkommande intäkter.
 Den ökade efterfrågan på våra Winter Maintenance lösningar, RSI och våra IoT-stationer, skapar goda
 förutsättningar för fortsatt skalbar tillväxt. Kommersialiseringen av AHEAD och
 dess förmågor är nästa steg i en ny era. Under 2026 ligger fokus på att realisera investeringsplanen,
 förtydliga erbjudandet och fortsätta expandera på både befintliga och nya marknader. Med starka
 kundrelationer, ny kompetens och ökad transparens står bolaget väl rustat för nästa steg. Vi fortsätter
 bygga en ny era för effektiv och hållbar vinterväghållning. 

 Målsättningar och tillväxtutsikter inom Automotive

 Bolaget har under 2025 uppdaterat sin syn på affärsområdet Automotive givet läget inom
 fordonsindustrin. Klimator bedömer att företaget är väl positionerat med färdigutvecklade produkter, ett
 brett nätverk av relationer och är redo när marknadsförutsättningarna är de rätta.

 Målsättningar och tillväxtutsikter inom Winter Maintenance

 Bolaget har som målsättning att under perioden 2026 - 2028 nå 50 procent av den totala nordiska
 målmarknaden inom Winter Maintenance via egen försäljning till befintliga kunder och till distributörer
 som kan växa bolagets marknadsandel. RSI och IoT utgör basen till både befintliga och nya kunder.
 Klimators nya teknologi för styrning av saltspridaren i realtid tillhör framtiden. Klimator utvärderar
 kontinuerligt nya marknader baserat på kommersiell potential, teknologisk mogenhet och tillgång till
 relevanta distributörer. Klimators fokus är primärt Europa, men även delar av Asien och Nordamerika
 är intressanta.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

 Klimator verkar inom tillämpad vägklimatologi och har utvecklat en patenterad teknologi som är unik
 för området. Det medför att Bolaget fortfarande utvärderar olika kommersiella tillämpningsområden
 och marknadssegment för teknologin. Tillväxtmarknader innebär alltid en risk ur ett globalt perspektiv
 där exempelvis olika typer av handelshinder kan uppstå. Det finns en risk att Bolaget inte väljer att
 satsa på de marknader som har störst kommersiell potential över tid. Det finns även en risk att Bolaget
 underskattar tids- och resursåtgång för att nå kommersiell framgång inom valda marknadssegment.

Forskning och utveckling

 Utöver att löpande vidareutveckla och förbättra nedanstående patenterade innovationer, driver bolaget
 också kundgemensamma forskningsprojekt som vanligtvis finansieras av offentliga medel eller av
 kunder.

 Klimator har två patenterade huvudinnovationer: en dataplattform benämnd Road Condition Data
 (RCD) och en sensorteknik kallad AHEAD. 

 RCD är en Data-as-a-Service-plattform (DaaS) som baseras på unika algoritmer för att samla in och
 tolka olika datakällor i syfte att prognosticera vägväder. AHEAD är en sensorteknologi som utgörs av
 en lasersensor, en kamera och mjukvara. Med AHEAD är det möjligt att i realtid avläsa rådande
 vägförhållanden för hela körfältet framför ett fordon i rörelse.
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Koncernförhållanden

 Bolaget äger 100% av aktierna i Klimator DK ApS, 41979739, Odense Danmark.

Ägarförhållanden

 Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

 Ägare med aktieinnehav över tio procent per den 31:e december, så vitt bolaget känner till.

 Måns Flodberg, 14,26%
 Jörgen Bogren, 12,44%
 Torbjörn Gustafsson, 11,98%
 Mesta A/S, 11,15%

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Koncern
Belopp SEK (tkr) 2025-12-31 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31
Nettoomsättning 36 303 26 389 22 656 19 287 16 436
Resultat efter finansiella poster 892 -2 510 -15 829 -28 888 -22 920
Soliditet (%) 34 3 -3 28 55
Definitioner: se not 24

Moderföretag
Belopp SEK (tkr) 2025-12-31 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31
Nettoomsättning 23 618 14 852 12 162 10 208 8 090
Resultat efter finansiella poster 100 -2 019 -14 425 -27 367 -21 602
Soliditet (%) 52 25 23 41 70
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Eget kapital

Aktie- Övrigt tillskjutet Balanserat inkl 
kapital kapital årets resultat

Koncernen
Belopp vid årets ingång 1 554 231 71 384 877 -72 038 768
Omräkningsdiff -232 829
Nyemission 198 812 9 344 097
Emissionskostnader -453 735
Årets resultat 892 445
Belopp vid årets utgång 1 753 043 80 275 239 -71 379 152

 Aktie- Reserv- Fond för Överkurs- Balanserat
Moderbolaget kapital fond utv.utg fond resultat

Belopp vid årets ingång 1 554 231 20 000 2 015 265 71 384 877 -69 252 231
Nyemission 198 812 9 344 097
Emissionskostnader -453 735
Aktiverat utv.arbete 805 926 -805 926
Årets resultat 100 392
Belopp vid årets utgång 1 753 043 20 000 2 821 191 80 275 239 -69 957 765

Förslag till disposition beträffande bolagets vinst
Belopp i SEK

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att till förfogande stående vinstmedel:
Överkursfond 88 983 020
Balanserat resultat -78 765 938
Årets resultat 100 392

Totalt 10 317 474

Balanseras i ny räkning 10 317 474

10 317 474

 Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande
 resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.
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Resultaträkning - koncernen
Belopp i SEK Not 2025-01-01- 2024-01-01-

2025-12-31 2024-12-31

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 2 36 303 193 26 389 359
Aktiverat arbete för egen räkning 652 209 303 809
Övriga rörelseintäkter 3 3 667 622 5 819 921

40 623 024 32 513 089

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter -12 271 189 -7 483 366
Övriga externa kostnader 4,5 -6 427 360 -6 375 141
Personalkostnader 6 -19 423 528 -19 445 481
Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar 7 -1 119 356 -1 129 610

Rörelseresultat 1 381 591 -1 920 509

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter 8 12 451 50 591
Räntekostnader och liknande resultatposter 9 -501 597 -640 574

Resultat efter finansiella poster 892 445 -2 510 492

Resultat före skatt 892 445 -2 510 492

Årets resultat 892 445 -2 510 492

Hänförligt till
Moderföretagets aktieägare 892 445 -2 510 492
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Balansräkning - koncernen
Belopp i SEK Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 
och liknande arbeten 10 3 356 722 2 182 328
Koncessioner, patent, licenser, varumärken 
samt liknande rättigheter 11 519 147 588 215
Goodwill 12 - 150 883

3 875 869 2 921 426

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 13 382 110 744 623

382 110 744 623

Finansiella anläggningstillgångar
Andra långfristiga fordringar 15 32 231 34 264

32 231 34 264

Summa anläggningstillgångar 4 290 210 3 700 313

Omsättningstillgångar

Varulager m m
Färdiga varor och handelsvaror 1 241 348 841 454

1 241 348 841 454

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 9 844 178 7 846 594
Övriga fordringar 260 676 375 260
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 16 2 740 976 3 875 904

12 845 830 12 097 758

Kassa och bank 12 600 142 9 174 697

Summa omsättningstillgångar 26 687 320 22 113 909

SUMMA TILLGÅNGAR 30 977 530 25 814 222
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Balansräkning - koncernen
Belopp i SEK Not 2025-12-31 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 17 1 753 043 1 554 232
Övrigt tillskjutet kapital 80 275 239 71 384 877
Balanserat resultat inkl årets resultat -71 379 152 -72 038 768

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 10 649 130 900 341

Summa eget kapital 10 649 130 900 341

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 18 1 142 847 2 257 143
Övriga långfristiga skulder 19 2 143 560 3 667 954

3 286 407 5 925 097

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 857 148 912 500
Leverantörsskulder 3 011 407 1 738 227
Aktuella Skatteskulder 18 933 81 115
Övriga kortfristiga skulder 2 693 227 2 762 115
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 20 10 461 278 13 494 827

17 041 993 18 988 784

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 30 977 530 25 814 222
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Kassaflödesanalys - koncern

Belopp i KSEK Not 2025-12-31 2024-12-31
Den löpande verksamheten 9
Resultat efter finansiella poster 892 -2 510
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m 1 013 998
Betald inkomstskatt 192 178

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 2 097 -1 334
förändringar av rörelsekapital

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Förändring av varulager -400 1 027
Förändring av rörelsefordringar -748 -5 844
Förändring av rörelseskulder -2 084 1 253

Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 135 -4 898

Investeringsverksamheten
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -1 908 -869
Förvärv av materiella anläggningstillgångar - -10
Avyttring av materiella anläggningstillgångar -36 139

Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 944 -740

Finansieringsverksamheten
Nyemission 9 543 4 139
Emissionskostnader -454 -159
Upptagna lån - 6 668
Amortering av låneskulder -2 542 -768

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 6 547 9 880

Årets kassaflöde 3 468 4 242
Likvida medel vid årets början 9 175 4 847
Kursdifferens i likvida medel -43 86

Likvida medel vid årets slut 12 600 9 175
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Resultaträkning - moderföretag
Belopp i SEK Not 2025-01-01- 2024-01-01-

2025-12-31 2024-12-31

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 2 23 618 513 14 852 518
Aktiverat arbete för egen räkning 652 209 303 809
Övriga rörelseintäkter 3 6 834 825 9 140 812

31 105 547 24 297 139

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter -12 593 640 -7 338 847
Övriga externa kostnader 4,5 -4 626 462 -4 572 398
Personalkostnader 6 -12 598 241 -12 967 212
Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar 7 -833 196 -951 905

Rörelseresultat 454 008 -1 533 223

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter 8 145 853 155 101
Räntekostnader och liknande resultatposter 9 -499 469 -640 778

Resultat efter finansiella poster 100 392 -2 018 900

Resultat före skatt 100 392 -2 018 900

Årets resultat 100 392 -2 018 900
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Balansräkning - moderföretag
Belopp i SEK Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 
och liknande arbeten 10 2 821 191 2 015 265
Koncessioner, patent, licenser, varumärken 
samt liknande rättigheter 11 519 147 588 215

3 340 338 2 603 480

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 13 342 818 471 213

342 818 471 213

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 14 808 879 808 879

808 879 808 879

Summa anläggningstillgångar 4 492 035 3 883 572

Omsättningstillgångar

Varulager m m
Färdiga varor och handelsvaror 665 823 180 618

665 823 180 618

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 6 503 357 6 478 869
Fordringar hos koncernföretag 6 326 590 4 267 944
Övriga fordringar 260 676 375 260
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 16 2 114 808 2 050 280

15 205 431 13 172 353

Kassa och bank 8 510 506 5 739 242

Summa omsättningstillgångar 24 381 760 19 092 213

SUMMA TILLGÅNGAR 28 873 795 22 975 785
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Balansräkning - moderföretag
Belopp i SEK Not 2025-12-31 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital 17 1 753 043 1 554 232
Reservfond 20 000 20 000
Fond för utvecklingsutgifter 2 821 191 2 015 265

4 594 234 3 589 497

Fritt eget kapital
Överkursfond 80 275 239 71 384 877
Balanserat resultat -70 058 157 -67 233 331
Årets resultat 100 392 -2 018 900

10 317 474 2 132 646

Summa eget kapital 14 911 708 5 722 143

Långfristiga skulder
Övriga skulder till kreditinstitut 18 1 142 847 2 257 143
Övriga långfristiga skulder 19 2 143 560 3 667 954

3 286 407 5 925 097

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 857 148 912 500
Leverantörsskulder 1 616 492 1 106 074
Skulder till koncernföretag 532 296 699 274
Aktuell skatteskuld 18 933 81 115
Övriga kortfristiga skulder 2 065 345 1 994 639
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 20 5 585 466 6 534 943

10 675 680 11 328 545

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 28 873 795 22 975 785
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Kassaflödesanalys - moderföretag

Belopp i KSEK Not 2025-12-31 2024-12-31
Den löpande verksamheten 9
Resultat efter finansiella poster 100 -2 019
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m 681 848
Betald skatt 192 178

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 973 -993
förändringar av rörelsekapital

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Förändring av varulager -485 51
Förändring av rörelsefordringar -2 032 -5 520
Förändring av rörelseskulder -790 -320

Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 334 -6 782

Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -1 405 -703
Investering i materiella anläggningstillgångar -37 -
Avyttring av materiella anläggningstillgångar - 111

Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 442 -592

Finansieringsverksamheten
Nyemission 9 543 4 139
Emissionskostnader -454 -159
Upptagna lån - 6 668
Amortering av låneskulder -2 542 -768

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 6 547 9 880

Årets kassaflöde 2 771 2 506
Likvida medel vid årets början 5 739 3 213
Kursdifferens i likvida medel - 20

Likvida medel vid årets slut 8 510 5 739
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Noter

Not 1  Redovisningsprinciper
 Belopp i SEK om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper
 Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och
 Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

 Moderbolaget och koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper om inte annat framgår nedan.

 Intäktsredovisning
 Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i
 den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och
 intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas
 uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från
 färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.
 Intäkterna består huvudsakligen av licensintäkter som periodiseras eller delfaktureras över
 avtalsperioden i kundavtalen.  Bolaget har även intäkter från konsultuppdrag vilka upptas vid
 färdigställandet och slutgodkännande av uppdraget. 
 Vidare har bolaget under erhållit statliga stöd från bland annat EU och Vinnova som redovisas under
 övriga intäkter.

Koncernredovisning
 Konsolideringsmetod

 Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade
 verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad
 förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de
 förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag
 Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt
 eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet
 och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla
 ekonomiska fördelar.

 Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för
 förvärvet till och med den tidpunkt då moderbolaget inte längre har ett bestämmande inflytande över
 dotterföretaget.

 Transaktioner mellan koncernföretag
 Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade
 vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen
 motsvarar ett nedskrivningsbehov.

 Fusion
 Fusionen mellan dotterföretaget och moderföretaget har redovisats i enlighet med BFNAR 2020:5
 "Redovisning av fusion". Moderföretaget har redovisat det fusionerade dotterföretagets tillgångar och
 skulder till de värden dessa hade i koncernredovisningen.
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Redovisningsprinciper för enskilda balansposter
 Immateriella tillgångar
 Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen.
 Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av internt upparbetad immateriell
 anläggninsitlllgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under
 förutsättning att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

 Anläggningstillgångar
 Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med
 ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

 Avskrivningar sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.
 Följande avskrivningar tillämpas:

Immateriella tillgångar

Avskrivningar
  Moder-
 Koncern företag 
 år år

Balanserade utgifter för utvecklingarbeten 5 5
Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 5
Goodwill 5 5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar
  Moder-
 Koncern företag 
 år år
Materiella anläggningstillgångar:
-Inventarier, verktyg och installationer 5 5

Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar
samt andelar i koncernföretag
 Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess
 redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.
                                          
 Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och
 nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som
 tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utrangeras.
 Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av
 pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de
 skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har
 förändrats.

Finansiella  instrument
 Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen
 när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från
 balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet löpt ut eller överförts och bolaget
 har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella
 skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelsen har reglerats eller på annat sätt upphört.
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 Kundfordringar/kortfristiga fordringar
 Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som
 förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

 Låneskulder och leverantörsskulder
 Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för
 transkationskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid
 förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av
 instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfalltidpunkten det redovisade beloppet
 och det belopp som ska återbetals.

 Kvittning av finansiella tillgång och finansiell skuld
 En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i
 balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp
 avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och regleringen av skulden avses ske.

Inkomstskatter
 Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då
 underliggande transaktioner redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter
 redovisas i eget kapital.

 Aktuell skatt
 Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt del av tidigare räkenskapsårs
 inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller
 per balansdagen.              
                
 Uppskjuten skatt
 Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser.
 Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna
 skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda
 respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller
 underskott.

 Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas
 med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter
 av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten
 skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

 Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag
 redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga
 överskott.

Ersättningar till anställda
 Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda.
 Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och
 ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en
 skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare
 händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning
 I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras
 planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver
 dessa avgifter.

 Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad under den period de anställda utför de
 tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.
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Övriga långfristiga ersättningar till anställda
 Skuld avseende övriga långfristiga ersättningar till anställda redovisas till nuvärdet av förpliktelsen på
 balansdagen.

Ersättningar vid uppsägning
 Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida
 ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller
 informell förpliktelse att antingen                      
 a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för
 anställningens upphörande, eller                     
 b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.
 Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen
 och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

 Kassaflödesanalys
 Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast
 transaktioner som medfört in- eller utbetalning.

 Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos
 banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en
 marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i
 spärrade medel redovisas i inversteringsverksamheten.

 Redovisningsprincip specifikt för moderbolaget.

 Andelar i dotterföretag
 Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I
 anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella
 kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.
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Not 2  Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad
 2025-01-01- 2024-01-01-
 2025-12-31 2024-12-31
Koncern
Nettoomsättning per rörelsegren
Winter Maintenance 26 211 592 17 091 546
Automotive 225 000 798 148
Sensor Solutions 8 099 544 8 017 793
Other business, consulting 1 767 057 481 872

36 303 193 26 389 359

Nettoomsättning per geografisk marknad
Sverige 3 841 270 3 304 618
Europa 32 198 700 22 532 593
USA 263 223 552 148

36 303 193 26 389 359

Moderföretag
Nettoomsättning per rörelsegren
Winter Maintenance 23 185 901 13 890 227
Automotive 225 000 798 148
Sensor Solutions 13 750 9 000
Other business, consulting 193 862 155 143

23 618 513 14 852 518

Nettoomsättning per geografisk marknad
Sverige 3 841 270 3 304 618
Europa 19 514 020 10 995 752
USA 263 223 552 148

23 618 513 14 852 518

Not 3  Övriga rörelseintäkter
 2025-01-01- 2024-01-01-
 2025-12-31 2024-12-31
Koncern
Kursförlust/vinst på fordringar av rörelsekaraktär -799 444 -357 114
Erhållna bidrag 3 925 606 5 234 323
Övrigt 541 460 942 712

Summa 3 667 622 5 819 921

Moderföretag
Kursförlust/vinst på fordringar av rörelsekaraktär -450 432 31 342
Erhållna bidrag 3 925 606 8 166 758
Övrigt 3 359 651 942 712

Summa 6 834 825 9 140 812

 Bolaget erhåller från tid till annan forsknings- och utvecklingsstöd från EU och Vinnova som redovisas
 under posten.
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Not 4  Arvode och kostnadsersättning till revisorer
 2025-01-01- 2024-01-01-
 2025-12-31 2024-12-31
Koncern
KPMG
Revisionsuppdrag 300 000 235 000
Andra uppdrag - 20 000

BDO
Revisionsuppdrag - Klimator DK 61 097 105 604

Summa 361 097 360 604

Moderföretag
KPMG
Revisionsuppdrag 300 000 235 000
Andra uppdrag - 40 000

Summa 300 000 275 000

Not 5  Operationell leasing

Leasingavtal där företaget är leasetagare
 2025-01-01- 2024-01-01-
 2025-12-31 2024-12-31
Koncern

Avtalade framtida minimileaseavgifter avseende
icke uppsägningsbara kontrakt förfaller till betalning:
      Inom ett år 525 170 515 174
      Mellan ett och fem år 929 040 909 048

1 454 210 1 424 222

Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter 721 817 759 701

Moderföretag
Avtalade framtida minimileaseavgifter avseende
icke uppsägningsbara kontrakt förfaller till betalning:
      Inom ett år 464 520 454 524
      Mellan ett och fem år 929 040 909 048

1 393 560 1 363 572

Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter 497 608 517 100
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Not 6   Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda
 2025-01-01-  2024-01-01-  
 2025-12-31 Varav män 2024-12-31 Varav män
Moderföretag 14 10 14 10

Totalt moderföretaget 14 10 14 10

Dotterföretag 5 4 5 5

Totalt dotterföretag 5 4 5 5

Koncernen totalt 19 14 19 15

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader
 2025-01-01- 2024-01-01-
 2025-12-31 2024-12-31
Moderföretag
Löner och andra ersättningar 8 566 480 8 668 138
Sociala kostnader 3 622 354 3 775 975
(varav pensionskostnader) 943 012 976 594

Dotterföretag
Löner och andra ersättningar 5 734 816 3 513 729
Sociala kostnader 728 700 811 266
(varav pensionskostnader) 728 700 811 266

Koncern
Löner och andra ersättningar 14 301 296 12 181 867
Sociala kostnader 4 351 094 4 587 241
(varav pensionskostnader) 1 671 712 1 787 860

Not 7  Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
           anläggningstillgångar
 2025-01-01- 2024-01-01-
 2025-12-31 2024-12-31
Koncern
Avskrivningar enligt plan
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete -616 799 -359 462
Koncessioner, patent, licenser, varumärken -186 243 -241 958
Koncerngoodwill -150 883 -355 281
Inventarier, verktyg och installationer -165 431 -172 909

-1 119 356 -1 129 610

Moderföretag
Avskrivningar enligt plan
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete -481 522 -332 640
Koncessioner, patent, licenser, varumärken -186 243 -241 958
Goodwill - -204 398
Inventarier, verktyg och installationer -165 431 -172 909

-833 196 -951 905
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Not 8  Ränteintäkter och liknande resultatposter
 2025-01-01- 2024-01-01-
 2025-12-31 2024-12-31
Koncern
Ränteintäkter, övriga 12 451 50 591

12 451 50 591

Moderföretag
Ränteintäkter, koncernföretag 12 451 50 591
Ränteintäkter, övriga 133 402 104 510

145 853 155 101

Not 9  Betalda räntor

Belopp i SEK 2025-12-31 2024-12-31
Koncern
Erlagd ränta -501 597 -640 574

Belopp i SEK 2025-12-31 2024-12-31
Moderföretag
Erlagd ränta -499 469 -640 778

Not 10  Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten
 2025-12-31 2024-12-31
Koncern
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 4 364 905 3 867 211
-Nyanskaffningar 1 791 193 497 694

6 156 098 4 364 905
Ackumulerade avskrivningar:
-Vid årets början -2 182 577 -1 823 115
-Årets avskrivning -616 799 -359 462

-2 799 376 -2 182 577

Redovisat värde vid årets slut 3 356 722 2 182 328

Moderföretag
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 4 197 842 3 867 211
-Nyanskaffningar 1 287 448 330 631

5 485 290 4 197 842
Ackumulerade avskrivningar:
-Vid årets början -2 182 577 -1 823 115
-Årets avskrivning -481 522 -359 462

-2 664 099 -2 182 577

Redovisat värde vid årets slut 2 821 191 2 015 265
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Not 11  Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter
 2025-12-31 2024-12-31
Koncern
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 1 640 324 1 267 833
-Nyanskaffningar 117 175 372 491

Vid årets slut 1 757 499 1 640 324
Ackumulerade avskrivningar:
-Vid årets början -1 052 109 -810 151
-Årets avskrivning -186 243 -241 958

Vid årets slut -1 238 352 -1 052 109

Redovisat värde vid årets slut 519 147 588 215

Moderföretag
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 1 640 324 1 267 833
-Nyanskaffningar 117 175 372 491

Vid årets slut 1 757 499 1 640 324
Ackumulerade avskrivningar:
-Vid årets början -1 052 109 -810 151
-Årets avskrivning -186 243 -241 958

Vid årets slut -1 238 352 -1 052 109

Redovisat värde vid årets slut 519 147 588 215

Not 12  Goodwill
 2025-12-31 2024-12-31
Koncern
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 1 820 840 1 820 840

Vid årets slut 1 820 840 1 820 840
Ackumulerade avskrivningar:
-Vid årets början -1 669 957 -1 314 675
-Årets avskrivning -150 883 -355 282

Vid årets slut -1 820 840 -1 669 957

Redovisat värde vid årets slut - 150 883

Moderföretag
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 1 066 424 1 066 424

Vid årets slut 1 066 424 1 066 424
Ackumulerade avskrivningar:
-Vid årets början -1 066 424 -862 026
-Årets avskrivning - -204 398

Vid årets slut -1 066 424 -1 066 424

Redovisat värde vid årets slut - -
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Not 13  Inventarier, verktyg och installationer
 2025-12-31 2024-12-31
Koncern
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 1 175 420 1 166 373
-Nyanskaffningar 37 036 9 047
-Utrangeringar -234 118 -

-Vid årets slut 978 338 1 175 420
Ackumulerade avskrivningar:
-Vid årets början -430 797 -257 888
-Årets avskrivning -165 431 -172 909

-Vid årets slut -596 228 -430 797

Redovisat värde vid årets slut 382 110 744 623

Moderföretag
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 894 875 894 875
-Nyanskaffningar 37 036 -

-Vid årets slut 931 911 894 875
Ackumulerade avskrivningar:
-Vid årets början -423 662 -250 753
-Årets avskrivning -165 431 -172 909

-Vid årets slut -589 093 -423 662

Redovisat värde vid årets slut 342 818 471 213

Not 14  Andelar i koncernföretag
 2025-12-31 2024-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 808 879 808 879

-Vid årets slut 808 879 808 879

Redovisat värde vid årets slut 808 879 808 879

Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag
 Moderföretaget har bestämmande inflytande i Klimator DK ApS som innebär att Klimator AB har rätt att
 utforma de finansiella och operativa strategierna.

   2025-12-31 2024-12-31
 Antal  Redovisat Redovisat
Dotterföretag / Org nr / Säte andelar i % värde värde
Klimator DK ApS, 41979739, Odense, Danmark 100 808 879 808 879

808 879 808 879

 Resultatet är en vinst om 942 936 kr och summa eget kapital uppgår till 2 348 866 kr per 2025-12-31.
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Not 15  Andra långfristiga fordringar
 2025-12-31 2024-12-31
Koncern
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 34 264 34 264
-Årets omräkningsdifferenser -2 033 -

-Vid årets slut 32 231 34 264
Ackumulerade nedskrivningar:

-Vid årets slut - -

Redovisat värde vid årets slut 32 231 34 264

Not 16  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
 2025-12-31 2024-12-31
Koncern
Förutbetalda hyreskostnader 155 176 142 927
Förutbetalda kostnader 1 299 414 2 542 056
Upplupna intäkter 1 286 386 1 190 921

2 740 976 3 875 904

Moderföretag
Förutbetalda hyreskostnader 155 176 142 927
Förutbetalda kostnader 673 246 716 432
Förutbetalda kostnader koncernföretag 504 496 369 169
Upplupna intäkter 781 890 821 752

2 114 808 2 050 280

Not 17  Antal aktier och kvotvärde
 2025-12-31 2024-12-31
antal aktier 35 060 850 31 084 640
kvotvärde 0,05 kr/st 0,05 kr/st

Not 18  Övriga skulder till kreditinstitut
 2025-12-31 2024-12-31
Koncern
Förfallotidpunkt, inom ett år från balansdagen 857 148 912 500
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen 1 142 847 2 257 143

1 999 995 3 169 643

Moderföretag
Förfallotidpunkt, inom ett år från balansdagen 857 148 912 500
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen 1 142 847 2 257 143

1 999 995 3 169 643
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Not 19  Övriga skulder, lång- och kortfristiga
 2025-12-31 2024-12-31
Koncern
Förfallotidpunkt, inom ett år från balansdagen 1 619 650 1 619 665
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen 2 143 560 3 667 954

3 763 210 5 287 619

Moderföretag
Förfallotidpunkt, inom ett år från balansdagen 1 619 650 1 619 665
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen 2 143 560 3 667 954

3 763 210 5 287 619

Not 20  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
 2025-12-31 2024-12-31
Koncernen
Upplupna personalrelaterade kostnader 844 340 904 239
Förutbetalda intäkter 8 886 873 11 742 881
Övriga upplupna kostnader 730 065 847 707

10 461 278 13 494 827

Moderföretaget
Upplupna personalrelaterade kostnader 667 130 729 382
Förutbetalda intäkter 4 387 920 5 170 832
Övriga upplupna kostnader 530 416 634 729

5 585 466 6 534 943

Not 21  Ställda säkerheter och eventualförpliktelser - koncernen

Ställda säkerheter
 2025-12-31 2024-12-31
För egna skulder och avsättningar

Företagsinteckningar 8 000 000 8 000 000

Summa ställda säkerheter 8 000 000 8 000 000

Eventualförpliktelser
2025-12-31 2024-12-31

Eventualförpliktelser Inga Inga
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Not 22  Ställda säkerheter och eventualförpliktelser - moderföretaget

Ställda säkerheter
 2025-12-31 2024-12-31
För egna skulder och avsättningar

Företagsinteckningar 8 000 000 8 000 000

Summa ställda säkerheter 8 000 000 8 000 000

Eventualförpliktelser
2025-12-31 2024-12-31

Eventualförpliktelser Inga Inga

Not 23  Koncernuppgifter

 Klimator AB är moderföretag till det helägda dotterföretaget Klimator DK ApS, 41979739, Odense
 Danmark

 Inköp och försäljning inom koncernen
 Av bolagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 76,6% av inköpen och 9,1% av
 försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som bolaget tillhör.
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Not 24  Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet:
(Totalt eget kapital + 79,4 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

 Den dag när årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-13.

Underskrifter

 Göteborg den dag som framgår av av vår elektroniska underskrift

  

Johan Löfvenholm Emil Danielsson
Styrelseordförande Verkställande direktör

Torbjörn Gustafsson Jörgen Bogren
Vice Verkställande direktör

Anders Oscarssson Snjezana Simic

Ketil Dahl

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

KPMG AB

Johan Kratz
Auktoriserad revisor
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Revisionsberättelse 
 
Till bolagsstämman i Klimator AB, org. nr 556617-7803 

Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen 

Uttalanden 

Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen för Klimator AB för år 2025.  

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla 
väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets och koncernens finansiella ställning per den 31 december 2025 och av dessas 
finansiella resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och 
koncernredovisningens övriga delar.  

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget och för koncernen. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder 
beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige 
och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.  

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att 
årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att de ger 
en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och 
verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som 
de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning och 
koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen 
ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av 

bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. De 
upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka 
förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om 
fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om 
styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, 
upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ 
till att göra något av detta. 

 

Revisorns ansvar 
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte 
innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse 
som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av 
säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt 
ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en 
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på 
grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om 
de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de 
ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 
årsredovisningen och koncernredovisningen. 
Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme 
och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. 
Dessutom: 

 identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i 
årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa 
beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför 
granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och 
inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga 
för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte 
upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är 
högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, 
eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, 
förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller 
åsidosättande av intern kontroll. 

 skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna 
kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i 
den interna kontrollen. 

 utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 
används och rimligheten i styrelsens och verkställande 
direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande 
upplysningar. 

 drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och 
verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift 
vid upprättandet av årsredovisningen och 
koncernredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i 
de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon 
väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller 
förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets och 
koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar 
slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i 
revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna 
i årsredovisningen och koncernredovisningen om den 
väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är 
otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen och 
koncernredovisningen. Våra slutsatser baseras på de 
revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för 
revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller 
förhållanden göra att ett bolag och en koncern inte längre kan 
fortsätta verksamheten. 

 utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen och koncernredovisningen, 
däribland upplysningarna, och om årsredovisningen och 
koncernredovisningen återger de underliggande 
transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en 
rättvisande bild. 

 planerar och utför vi koncernrevisionen för att inhämta 
tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis avseende den 
finansiella informationen för företag eller affärsenheter inom 
koncernen som grund för att göra ett uttalande avseende 
koncernredovisningen. Vi ansvarar för styrning, övervakning 
och genomgång av det revisionsarbete som utförts för 
koncernrevisionens syfte. Vi är ensamt ansvariga för våra 
uttalanden. 

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade 
omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också 
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland 
de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi 
identifierat. 
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 

Uttalanden 

Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens 
förvaltning för Klimator AB för år 2025 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. 

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande 
direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.  

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är 
oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt 
dessa krav.  

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar  

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 
innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 
försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets och koncernens 
verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av 
moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, 
likviditet och ställning i övrigt. 

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av 
bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande 
bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation och att tillse 

att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, 
medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i 
övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt.  
Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt 
styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de 
åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i 
överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska 
skötas på ett betryggande sätt. 

Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt 
uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med 
en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot 
eller verkställande direktören i något väsentligt avseende: 

 företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
bolaget, eller  

 på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, 
årsredovisningslagen eller bolagsordningen. 

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 
bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att 
med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med 
aktiebolagslagen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att 
en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer 
att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 

ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner 
av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder 
vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och 
förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig 
främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande 
granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella 
bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att 
vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och 
förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och 
överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi 
går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna 
åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande 
om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens 
förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har vi 
granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

 

 

Göteborg det datum som framgår av vår elektroniska signatur  

 
KPMG AB   

   

   

   

Johan Kratz   

Auktoriserad revisor   
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Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer 
information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se
https://eutl.penneo.com.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

JÖRGEN BOGREN
Underskrivare 1
Serienummer: 325ab73003fcd2[…]0a0eb745aafaa
IP: 81.228.xxx.xxx
2026-04-15 07:07:30 UTC

Anders Lennart Oscarsson
Underskrivare 1
Serienummer: 1aaf2a3f8826d6[…]3a5017d0115f2
IP: 83.218.xxx.xxx
2026-04-15 07:12:38 UTC

Snjezana Simic
Underskrivare 1
Serienummer: b5c8dd65ef19a0[…]a1b1db8f579e9
IP: 94.191.xxx.xxx
2026-04-15 07:25:10 UTC

JOHAN LÖFVENHOLM
Underskrivare 1
Serienummer: 83abfee3f9a4a0[…]2ee117961b6d0
IP: 213.115.xxx.xxx
2026-04-15 08:24:51 UTC

TORBJÖRN GUSTAFSSON
Underskrivare 1
Serienummer: c2c9889fec76be[…]33d6dc4189bd2
IP: 92.151.xxx.xxx
2026-04-15 09:28:33 UTC

EMIL DANIELSSON
Underskrivare 1
Serienummer: 52d44c2cacba48[…]e1487347e8f8a
IP: 83.218.xxx.xxx
2026-04-15 13:58:01 UTC
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Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer 
information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se
https://eutl.penneo.com.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Ketil Dahl
Underskrivare 1
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5999-4-2328907
IP: 83.218.xxx.xxx
2026-04-15 14:01:55 UTC

JOHAN KRATZ
Underskrivare 2
Serienummer: f875d756352caf[…]50ca7b0012d83
IP: 195.84.xxx.xxx
2026-04-15 14:07:07 UTC
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  2026-04-15 06:56:59 UTC   Sjoberg, Sofie             195.84.xxx.xxx    The document was created                                                                        
  2026-04-15 06:56:59 UTC   Sjoberg, Sofie             195.84.xxx.xxx    A signing link was activated for "JOHAN KRATZ"                                                  
  2026-04-15 06:56:59 UTC   Sjoberg, Sofie             195.84.xxx.xxx    A signing link was activated for "TORBJÖRN GUSTAFSSON"                                          
  2026-04-15 06:57:00 UTC   Sjoberg, Sofie             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "TORBJÖRN GUSTAFSSON" at "torbjorn.gustavsson@klimator.se"  
  2026-04-15 06:57:00 UTC   Sjoberg, Sofie             195.84.xxx.xxx    A signing link was activated for "Ketil Dahl"                                                   
  2026-04-15 06:57:00 UTC   Sjoberg, Sofie             195.84.xxx.xxx    A signing link was activated for "Anders Lennart Oscarsson"                                     
  2026-04-15 06:57:00 UTC   Sjoberg, Sofie             195.84.xxx.xxx    A signing link was activated for "EMIL DANIELSSON"                                              
  2026-04-15 06:57:00 UTC   Sjoberg, Sofie             195.84.xxx.xxx    A signing link was activated for "JÖRGEN BOGREN"                                                
  2026-04-15 06:57:00 UTC   Sjoberg, Sofie             195.84.xxx.xxx    A signing link was activated for "JOHAN LÖFVENHOLM"                                             
  2026-04-15 06:57:00 UTC   Sjoberg, Sofie             195.84.xxx.xxx    A signing link was activated for "Snjezana Simic"                                               
  2026-04-15 06:57:01 UTC   Sjoberg, Sofie             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ketil Dahl" at "ketil.dahl@mesta.no"                       
  2026-04-15 06:57:01 UTC   Sjoberg, Sofie             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anders Lennart Oscarsson" at "anders@nofabgruppen.se"      
  2026-04-15 06:57:01 UTC   Sjoberg, Sofie             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "EMIL DANIELSSON" at "emil.danielsson@klimator.se"          
  2026-04-15 06:57:01 UTC   Sjoberg, Sofie             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "JÖRGEN BOGREN" at "jorgen.bogren@klimator.se"              
  2026-04-15 06:57:01 UTC   Sjoberg, Sofie             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "JOHAN LÖFVENHOLM" at "johan.lofvenholm@lindholmen.se"      
  2026-04-15 06:57:01 UTC   Sjoberg, Sofie             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Snjezana Simic" at "snjezanasimic73@gmail.com"             
  2026-04-15 06:57:09 UTC   JOHAN LÖFVENHOLM           66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2026-04-15 07:05:39 UTC   JÖRGEN BOGREN              81.228.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2026-04-15 07:05:40 UTC   Penneo system              81.228.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-04-15 07:05:40 UTC   Penneo system              81.228.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-04-15 07:07:16 UTC   JÖRGEN BOGREN              81.228.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2026-04-15 07:07:17 UTC   Penneo system              81.228.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-04-15 07:07:17 UTC   Penneo system              81.228.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-04-15 07:07:18 UTC   Penneo system              81.228.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-04-15 07:07:20 UTC   Penneo system              83.218.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-04-15 07:07:20 UTC   Penneo system              83.218.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-04-15 07:07:20 UTC   Anders Lennart Oscarsson   83.218.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2026-04-15 07:07:30 UTC   JÖRGEN BOGREN              81.228.xxx.xxx    The signer signed the document as Underskrivare 1                                               
  2026-04-15 07:11:18 UTC   Penneo system              83.218.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-04-15 07:11:18 UTC   Penneo system              83.218.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-04-15 07:11:18 UTC   Anders Lennart Oscarsson   83.218.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2026-04-15 07:12:20 UTC   Penneo system              83.218.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-04-15 07:12:20 UTC   Penneo system              83.218.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-04-15 07:12:20 UTC   Anders Lennart Oscarsson   83.218.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2026-04-15 07:12:21 UTC   Penneo system              83.218.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-04-15 07:12:38 UTC   Anders Lennart Oscarsson   83.218.xxx.xxx    The signer signed the document as Underskrivare 1                                               
  2026-04-15 07:22:06 UTC   Snjezana Simic             172.226.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                              
  2026-04-15 07:24:37 UTC   Penneo system              94.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-04-15 07:24:37 UTC   Penneo system              94.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-04-15 07:24:37 UTC   Snjezana Simic             94.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2026-04-15 07:25:06 UTC   Snjezana Simic             94.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2026-04-15 07:25:07 UTC   Penneo system              94.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-04-15 07:25:07 UTC   Penneo system              94.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-04-15 07:25:08 UTC   Penneo system              94.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-04-15 07:25:10 UTC   Snjezana Simic             94.191.xxx.xxx    The signer signed the document as Underskrivare 1                                               
  2026-04-15 08:22:50 UTC   JOHAN LÖFVENHOLM           142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                              
  2026-04-15 08:24:03 UTC   JOHAN LÖFVENHOLM           142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                              
  2026-04-15 08:24:10 UTC   JOHAN LÖFVENHOLM           213.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                           
  2026-04-15 08:24:11 UTC   Penneo system              213.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                         
  2026-04-15 08:24:11 UTC   Penneo system              213.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                         
  2026-04-15 08:24:11 UTC   JOHAN LÖFVENHOLM           213.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                           
  2026-04-15 08:24:41 UTC   Penneo system              213.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                         
  2026-04-15 08:24:41 UTC   Penneo system              213.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                         
  2026-04-15 08:24:41 UTC   JOHAN LÖFVENHOLM           213.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                           
  2026-04-15 08:24:42 UTC   Penneo system              213.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                         
  2026-04-15 08:24:52 UTC   JOHAN LÖFVENHOLM           213.115.xxx.xxx   The signer signed the document as Underskrivare 1                                               
  2026-04-15 08:25:30 UTC   JOHAN LÖFVENHOLM           213.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                         
  2026-04-15 09:27:53 UTC   TORBJÖRN GUSTAFSSON        92.151.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2026-04-15 09:27:54 UTC   Penneo system              92.151.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-04-15 09:27:54 UTC   Penneo system              92.151.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-04-15 09:28:22 UTC   Penneo system              92.151.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-04-15 09:28:22 UTC   Penneo system              92.151.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-04-15 09:28:22 UTC   TORBJÖRN GUSTAFSSON        92.151.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2026-04-15 09:28:23 UTC   Penneo system              92.151.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-04-15 09:28:33 UTC   TORBJÖRN GUSTAFSSON        92.151.xxx.xxx    The signer signed the document as Underskrivare 1                                               
  2026-04-15 13:56:29 UTC   EMIL DANIELSSON            83.218.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2026-04-15 13:56:30 UTC   Penneo system              83.218.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-04-15 13:56:30 UTC   Penneo system              83.218.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-04-15 13:57:10 UTC   Penneo system              83.218.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-04-15 13:57:10 UTC   Penneo system              83.218.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-04-15 13:57:10 UTC   EMIL DANIELSSON            83.218.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2026-04-15 13:57:11 UTC   Penneo system              83.218.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-04-15 13:58:01 UTC   EMIL DANIELSSON            83.218.xxx.xxx    The signer signed the document as Underskrivare 1                                               
  2026-04-15 14:00:02 UTC   Penneo system              83.218.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-04-15 14:00:02 UTC   Penneo system              83.218.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-04-15 14:00:02 UTC   Ketil Dahl                 83.218.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2026-04-15 14:01:42 UTC   Penneo system              83.218.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-04-15 14:01:42 UTC   Penneo system              83.218.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-04-15 14:01:42 UTC   Ketil Dahl                 83.218.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2026-04-15 14:02:13 UTC   Ketil Dahl                 83.218.xxx.xxx    The signer signed the document as Underskrivare 1                                               
  2026-04-15 14:04:27 UTC   Sjoberg, Sofie             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "JOHAN KRATZ" at "johan.kratz@kpmg.se"                      
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